岡山県公安委員会告示第 号

ぱちんこ遊技機 ＰキレパンダＳ２Ａ
公示の日（令和2年12月7
日）から３年間

3
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ケ島　隆寛）

ぱちんこ遊技機 Ｐ貞子３Ｄ２Ｓ２Ｇ 株式会社高尾 ０Ｐ１２１７
公示の日（令和2年12月7
日）から３年間

6
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１０号

株式会社ビスティ
（代表取締役　大塚　敏光）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ新世紀エヴァンゲリオン　シト、新生　決戦ＹＲ 株式会社ビスティ ０Ｐ１１９９
公示の日（令和2年12月7
日）から３年間

4

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー

サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

回胴式遊技機 Ｓ　パチスロ北斗の拳ＡＣ　ＬＡ サミー株式会社 ０Ｓ１１９０
公示の日（令和2年12月7
日）から３年間

5
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地

株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

Ｐ野生の王国５　Ｍ２－Ｔ 株式会社ニューギン ０Ｐ０１３６
公示の日（令和2年12月7
日）から３年間

検 定 番 号

197

申請者の氏名又は名称
及び住所

株式会社高尾 ０Ｐ１２９０

令和2年12月7日

ぱちんこ遊技機

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

岡　山　県　公　安　委　員　会

検定の有効期間

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー

株式会社銀座
（代表取締役社長　後藤　正人）

ぱちんこ遊技機 Ｐ物語セカンドシーズンＧＥＥ 株式会社銀座 ０Ｐ１１９１
公示の日（令和2年12月7
日）から３年間

2
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ケ島　隆寛）

遊技機の種類 型式名 製造業者名

岡山県公安委員会告示第 号

1
東京都台東区東上野一丁目１番１４号

株式会社大都技研
（代表取締役　木原　海俊）

回胴式遊技機 Ｓ政宗３ＣＡ５ 株式会社大都技研 ０Ｓ１１３４
公示の日（令和2年12月14
日）から３年間

203

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和2年12月14日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和2年12月21
日）から３年間

6
群馬県桐生市境野町七丁目２０１番地

株式会社ソフィア
（代表取締役　井置　定男）

ぱちんこ遊技機 ＰモンキーターンＶ　ＭＤ 株式会社ソフィア ０Ｐ１２８０

公示の日（令和2年12月21
日）から３年間

5
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号

株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　梅村　尚孝）

ぱちんこ遊技機 Ｐジューシーハニー３ＭＧＹ２ 株式会社サンセイアールアンドディ ０Ｐ１３５８
公示の日（令和2年12月21
日）から３年間

4
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号

株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　梅村　尚孝）

ぱちんこ遊技機 Ｐ笑ｩせぇるすまん最後の忠告ＭＪＹ２ 株式会社サンセイアールアンドディ ０Ｐ０８９６

1
名古屋市天白区中砂町１４５番地

株式会社オッケー.
（代表取締役　山田　道幸）

ぱちんこ遊技機
ＰＡぱちんこＡＫＢ４８桜ＬＩＧＨＴｖｅｒ．満
開モード搭載ＭＡ５

株式会社オッケー. ０Ｐ１２９４
公示の日（令和2年12月21
日）から３年間

公示の日（令和2年12月21
日）から３年間

3
大阪市天王寺区生玉前町１番２７号

ベルコ株式会社
（代表取締役　高山　聡志）

回胴式遊技機 Ｓワンチャンス１Ｋ１ ベルコ株式会社 ０Ｓ１２２０
公示の日（令和2年12月21
日）から３年間

2
名古屋市中区錦三丁目２４番４号

京楽産業.株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

ぱちんこ遊技機 ＰＡぱちんこウルトラ６兄弟Ａ５ 京楽産業.株式会社 ０Ｐ０８５２

209

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和2年12月21日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和2年12月28
日）から３年間

5
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　今山　武成）

ぱちんこ遊技機 Ｐ戦国恋姫　Ｖチャージｖｅｒ　ＪＣＣ 株式会社ＪＦＪ ０Ｐ１３８２
公示の日（令和2年12月28
日）から３年間

4

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー

サミー株式会社
（代表取締役　里見　治紀）

ぱちんこ遊技機 Ｐ北斗の拳８救世主ＳＦＢ サミー株式会社 ０Ｐ１１２１

1
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１０号

株式会社ジェイビー
（代表取締役　富山　一郎）

ぱちんこ遊技機 ＰパトラッシュＪ２－Ｋ 株式会社ジェイビー ０Ｐ１２９５
公示の日（令和2年12月28
日）から３年間

公示の日（令和2年12月28
日）から３年間

3
神奈川県厚木市中町二丁目７番１０号

株式会社オーイズミ
（代表取締役　大泉　秀治）

回胴式遊技機 ＳライライエイサーＣＸ－３０ 株式会社オーイズミ ０Ｓ１１８６
公示の日（令和2年12月28
日）から３年間

2
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１０号

株式会社ジェイビー
（代表取締役　富山　一郎）

回胴式遊技機 ＳマクロスデルタｊＳ 株式会社ジェイビー ０Ｓ１２３６

212

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和2年12月28日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間